
Pamokos „Viena diena Graikijoje“ planas 

7 pamoka  

13.55-15.40   

 

*Pamokos dalyvių pri(si)jungimas            

 

     

*Klasių prisistatymas: 

1. Šiaulių „Romuvos“ progimnazija                         
2. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija                                      

 

*Skelbiama pamokos tema, uždavinys; 
mokiniai informuojami apie jų vertinimą pamokoje;                     
pasakomos, kokios pamokoje bus ugdomos kompetencijos: 
pažinimo, komunikavimo, skaitmeninė, kūrybiškumo 
                               

 

*Mokiniai kviečiami  pagalvoti ir pasakyti, kokiomis transporto priemonėmis šiais laikais galima 
nuvykti į Graikiją.  Atsakymai išklausomi Lazdijų gimnazijos mokinių.                         

                                                                                                 

*Skelbiamos darbo grupėje taisyklės, jos rodomos ekrane, aiškinama užduotis, jos 
atlikimo laikas. 

 

*Išdalinama padalomoji medžiaga mokiniams:  
Bilietas su Qr kodu grupėms ( nuoroda į Padlet lentą su užduotimi)  
p.s. Užduotis pateikiama ir ant atspausdintų lapų, kuriuose grupės nariai rašosi, žymisi 
informaciją surastą informaciją. 
Informacijai patalpinti medžiagą į Padlet lentą pirmiausiai nuskenuojamas kodas, 
spaudžiamas + ženklas, kuris įgalina rašymą. 
 
 
 

*Mokiniai ieško informacijos įvairiuose šaltiniuose, mokytojos esant poreikiui juos 
konsultuoja. Rodomas užduoties atlikimo laikas ekrane. 

 

 

~2 min. 
Vitalija 

~2 min. 
Audronė 

~1 min. 
Vitalija 

Audronė 
 

~2 min. 
Vitalija 

~3 min. 
Vitalija 

~15 min.  
Vitalija 

Audronė 

~1 min.  
Vitalija 

Audronė 



~2 m
in.  

 
~2 m

in.  
 

~2 m
in.  

 
~2 m

in.  
 

~2 m
in.  

 

Aptariamos atliktos užduotys. Paaiškinama, kokiu principu bus pristatoma surinkta 
informacija. 

 

 

Užduotys  

1. Jūs esate grupė žurnalistų, grįžusių iš nepamirštamos ekspedicijos į  Olimpo kalną. Jūsų rankose – 
neįkainojama vaizdo medžiaga ir įspūdžiai, kuriais norite pasidalinti su televizijos laidos „Istorinės 
kelionės” žiūrovais. Jūsų tikslas: sukurti įtraukiantį anonsą, kuris atskleistų Olimpo kalno istorijos ir 
dabarties paslaptis bei sudomintų ir žiūrovus !    
(Skaito Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokiniai, papildo „Romuvos“ progimnazijos mokiniai.)  

 
 
 
2.Esate turistų grupė ir stovite Atėnų akropolio papėdėje. Žingsniuodami į viršų pasiekėte ir jo viršų.  
Aprašykite, ką matėte aplink save (statinius, skulptūras,  o gal aikštę, kurioje buvo susirinkusi žmonių 
minia).   
(Skaito „Romuvos“ progimnazijos mokiniai, papildo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokiniai.) 

 
 
 

3.Įsivaiduokite, kad atvykote į Spartą ir sutikote ten gyvenantį hoplitą, spartiečių berniuką, o gal net ir 
helotą. Užrašykite, ką kiekvienas iš jų atskirai ar bendrai galėjo papasakoti apie savo gyvenimą viename 
garsiausių senovės Graikijos polių. 
(Skaito Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokiniai, papildo „Romuvos“ progimnazijos mokiniai.)  

 
 
 

4.Įsivaizduokite, kad jūsų rankose atsidūrė senas, neįtikėtinai detalus žemėlapis. Jūsų nuostabai, jame pavaizduota 
ne šiuolaikinė vietovė, o senovės Olimpija! Išsiaiškinkite, kuo šis miestas domintų istoriką, archeologą ar net patį 
Pjerą de Kuberteną !   
(Skaito „Romuvos“ progimnazijos mokiniai, papildo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokiniai.) 

 

 

 

5.Įsivaizduokite, kad esate kelionių agentūros „Atrask pasaulį“ atstovai. Jūsų tikslas – sudominti būsimus 
keliautojus Kretos sala ir paruošti jiems  kuo daugiau argumentų, kodėl verta aplankyti  šią vietovę, atskleidžiant 
jos praeitį ir įspūdingus istorinius lankytinus objektus. 
(Skaito Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos mokiniai, papildo „Romuvos“ progimnazijos mokiniai.)  

 
 
 

 

~2 min. 
Audronė 



 

*Grįžtama prie pamokos uždavinio. Paprašoma perskaityti mokinio.  

 

 

*Mokiniai įsivertina AhaSlide platformoje. Ekrane rodomas Qr kodas.  
  Tikėtina, kad jis jau persikels jau į kitą susijungimą. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

~1 min. 
Audronė 

~5 min.  

Vitalija 





 


